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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

 

 

Készült: Cserépfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. május 29-én tartott üléséről 

 
Jelen vannak:     Csendes Péter   polgármester 

 Mizser László alpolgármester 

 Kósik István  képviselő 

 Mizserné Nagy H. Katalin képviselő 

 Nagy József  képviselő 

 
Tanácskozási joggal részt vesz az ülésen: 
 

 Farmosi Zoltán jegyző 

 Kovácsné Tóth Gabriella megbízott gazd. előadó 

 
Csendes Péter: Szeretettel köszöntök mindenkit a mai testületi ülésen. Külön köszöntöm a meghívott 

előadót. Megállapítom, hogy a testület határozatképes, mindenki jelen van. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Mizserné Nagy H. Katalin és Mizser László képviselőtársakat javaslom. Aki 

egyetért a személyükkel, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Mizserné Nagy H. Katalin és Mizser László képviselőket jelöli ki. 

 

Csendes Péter: javaslom a napirendi pontokat is fogadjuk el változtatás nélkül. 

 

Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirendi pontokat 

az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Cikluszáró értékelés 

      Előadó: Csendes Péter polgármester 

 

2.  Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása 

      Előadó: Farmosi Zoltán jegyző 

                    Nagy József ÜPB elnök 

        Kovácsné Tóth Gabriella mb. gazd. előadó 

 

3.  Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési végrehajtásáról szóló rendelet elfogadása (zárszámadás) 

     Előadó: Farmosi Zoltán jegyző 

                   Nagy József ÜPB elnök 

                   Kovácsné Tóth Gabriella mb. gazd. előadó 

 

4.  Az Önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szóló átfogó értékelés 

      Előadó: Farmosi Zoltán jegyző 

 

5.  Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi tevékenységéről   

      Előadó: Csendes Péter polgármester 

 

6. Indítványok, javaslatok 
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1. napirendi pont  

Cikluszáró értékelés 

 

Csendes Péter: az írásos előterjesztésben próbáltam összefoglalni, hogy mivel foglalkoztunk az előző 5 

évben. Ha kérdés van a beszámolóval kapcsolatosan, szívesen válaszolok. 

Nagy József: szerintem nem maradt ki belőle semmi. 

Mizserné Nagy H. Katalin: a kovid időszak nincs benne.  

Csendes Péter: igen, a kovid időszakot tényleg kimaradt belőle. 

Nagy József: van arról kimutatás, hogy kik és hányan kapták meg a három oltást? 

Mizserné Nagy H. Katalin: az egészségügyi dolgozók – és köztük én is – biztos, hogy megkapták a három 

oltást. Akiket beoltottak, azokról biztos van valami lista is, akik nem kaptak oltást, azokról nem tudom 

vezettek-e nyilvántartást. 

Csendes Péter: Másvalakinek hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, kézfeltartással jelezze, aki elfogadja 

az önkormányzati cikluszáró értékelést.  

 

Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

18/2024. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Önkormányzati cikluszáró beszámoló elfogadása 

 

Cserépfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester előterjesztésében az 

önkormányzati cikluszáró beszámolót és azt a képviselőtestület 
 

jóváhagyólag elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csendes Péter polgármester 

 

 

2. napirendi pont 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása 

 

Csendes Péter: a témában az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta, így átadom a szót a bizottság elnökének 

Nagy József: az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a 2023. évi költségvetési rendelet 

módosításának rendelet-tervezetét és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek.  

Csendes Péter: mivel emiatt így már nincs több kérdés ezzel kapcsolatosan, felteszem szavazásra, aki az 

önkormányzat 2023. évi költségvetési főösszegét 807.586.952 Ft-ban elfogadja, kérem, kézfeltartással 

szavazzon 

 

Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Cserépfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről és végrehajtásáról szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Cserépfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § 

alapján a 2023. I-XII. havi előirányzat módosításával kapcsolatban a Képviselő-testület az önkormányzat 

2023. évi költségvetéséről és végrehajtásáról szóló 1/2023. (II.14.) rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) az 

alábbiak szerint módosítja: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) A képviselő-testület az önkormányzat - beleértve a költségvetési szerveit - 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét 807.586.952,- forintban, 

b) bevételi főösszegét 807.586.952,- forintban állapítja meg. 

A költségvetés főösszegén belül a fő kiadási és bevételi jogcímek eredeti és módosított előirányzatainak 

alakulását jelen rendelet 1. melléklete mutatja be.” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet 3. §-a a 

következő (1a)–(1d) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 

tekintetében a 2023. évi költségvetés bevételek és kiadások módosított előirányzatának összege a következő: 

Cserépfalui Közös Önkormányzati Hivatal bevételi és kiadási főösszege: 65.035.317,- Ft. 

(1b) Az intézmény költségvetésének főösszegén belül a fő kiadási és bevételi jogcímek eredeti és módosított 

előirányzatainak alakulását jelen rendelet 2. melléklete mutatja be. 

(1c) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó önállóan működő költségvetési szerv tekintetében a 2023. évi 

költségvetés bevételek és kiadások módosított előirányzatának összege a következő: Cserépfalui 

Napköziotthonos Óvoda és Konyha bevételi és kiadási főösszege: 60.623.118,- Ft 

(1d) Az intézmény költségvetésének főösszegén belül a fő kiadási és bevételi jogcímek eredeti és módosított 

előirányzatainak alakulását jelen rendelet 3. melléklete mutatja be.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet az 1. 

melléklet szerinti 11. melléklettel egészül ki. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet a 2. melléklet 

szerinti 12. melléklettel egészül ki. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet a 3. melléklet 

szerinti 13. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Hatályát veszti Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet 3. 

§ (2) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet 2024. május 30-án lép hatályba. 

 

 

Csendes Péter                                                                  Farmosi Zoltán 

                                polgármester                                                                         jegyző 

 

 

3. napirendi pont 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési végrehajtásáról szóló rendelet elfogadása (zárszámadás) 

 

Csendes Péter: Ezzel kapcsolatban is kiment az írásos előterjesztés, az ÜPB is tárgyalta a témát, így átadom 

a szót a bizottság elnökének. 

Nagy József: Köszönöm. Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság szintén megtárgyalta a az önkormányzat 2023. 

évi gazdálkodásról szóló beszámolót és azt elfogadásra javasolja a testületnek.  

Csendes Péter: Van-e valakinek kérdése? Nincs, akkor felteszem szavazásra, aki az önkormányzat 2023. évi 

zárszámadásáról szóló beszámolót 625.337.358.- Ft kiadási főösszeggel és 807.582.013.- Ft bevételi 

főösszeggel elfogadja, kérem kézfeltatással szavazzon. 
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Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja:  

 
Cserépfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

 

Cserépfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki. Az 

önkormányzat 2021. évi gazdálkodásáról szóló rendelete az önkormányzat, valamint az önkormányzat 

költségvetési szerveinek adatait a helyi önkormányzat 1/2023. (II.14.) számú költségvetési rendeletében 

meghatározott címrend szerint tartalmazza. 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének teljesítése 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetése teljesítését az alábbiak szerint fogadja el: 

a) Kiadások főösszege eredeti előirányzat: 551.408.083.- 

b) Kiadások főösszege módosított előirányzat: 807.586.952.- 

c) Kiadások főösszege 2023. évi teljesítés: 625.337.358.- 

d) Bevételek főösszege eredeti előirányzat: 551.408.083.- 

e) Bevételek főösszege módosított előirányzat: 807.586.952.- 

f)  Bevételek főösszege 2023. évi teljesítés: 807.582.013.- 

(2) Az önkormányzat tervezett és teljesített bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, működési és 

felhalmozási csoportosításban összevont mérlegként az 1. melléklet mutatja be. 

A költségvetési bevételek 

3. § 

A 2023. évi költségvetési bevételek - eredeti előirányzatait, - a módosított előirányzatokat, valamint- az év 

végi teljesítést a 2. melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 3. melléklet a Cserépfalui Közös 

Önkormányzati Hivatalra vonatkozóan, a 4. melléklet a Cserépfalui Napköziotthonos Óvoda és Konyha 

költségvetési szervre vonatkozóan bevételi rovatonként részletesen tartalmazza. 

A költségvetési kiadások 

4. § 

A 2023. évi költségvetési kiadások - eredeti előirányzatait,- a módosított előirányzatokat, valamint az év végi 

teljesítést a 5. melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 6. melléklet és 7. melléklet az önkormányzat 

irányítása alá tartozó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervekre vonatkozóan kiadási 

rovatonként részletesen tartalmazza. 
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A felújítási és felhalmozási kiadások alakulása 

5. § 

Az önkormányzat felújítási és beruházási kiadásainak alakulását a 8. melléklet részletesen tartalmazza. 

A költségvetési maradvány 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi gazdálkodása során keletkezett költségvetési maradványának összege 

182.244.655,- Ft-ban kerül jóváhagyásra. 

(2) Az önkormányzat maradvány-kimutatását a képviselő-testület az 9. melléklet szerint, a Cserépfalui Közös 

Önkormányzati Hivatal maradvány-kimutatását az 10. melléklet, a Cserépfalui Napköziotthonos Óvoda és 

Konyha maradvány-kimutatását az 11. melléklet szerint fogadja el. 

A költségvetési létszámkeret 

7. § 

A képviselő-testület az önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek éves teljesített 

létszámkeretét a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Egyéb rendelkezések 

8. § 

(1) A részletes könyvviteli mérleget a 13. melléklet, az önkormányzatra vonatkozóan, a 14. melléklet és a 15. 

melléklet az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre vonatkozóan mutatja be. Az 

eredménykimutatást a 16. melléklet az önkormányzat vonatkozásában, a 17. melléklet és a 18. melléklet az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek vonatkozásában tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat vagyonkimutatását a 19. melléklet mutatja be. 

9. § 

Ez a rendelet 2024. május 29-én lép hatályba. 

 

 

Csendes Péter                                                           Farmosi Zoltán 

                                    polgármester                                                                 jegyző 

 
 

4. napirendi pont 

Az Önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szóló átfogó értékelés 

 

Csendes Péter: ezzel kapcsolatban is mindenki megkapta az előterjesztést. Átadom a szót jegyző úrnak. 

Farmosi Zoltán: csak nagyon rövid szóbeli kiegészítéssel élnék. Törvényi kötelezettség az 

önkormányzatnak, hogy az elmúlt évi gyermekvédelmi ellátásról beszámoljon május 31-ig. Szerencsére 

ebből a szempontból a településünkben nincs sok gyermekvédelmi eset, nincsenek hátrányos helyzetű és 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek a faluban. Ami számokat olvastok, azok a teljesített számok, 

amiket kiadtunk gyermekvédelmi és egyéb gyámügyi dolgokra, mely adatokat meg kell küldeni a megyei 

gyámhivatalba, ahol összesítik az adatokat és küldik tovább a belügyminisztériumba.  

Csendes Péter: van-e valakinek kérdése ezzel kapcsolatban? Nincs? Felteszem szavazásra, tehát aki az 

önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szóló értékelést elfogadja, kérem, kézfeltartással 

jelezze. 
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Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

19/2024. (V. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szóló átfogó értékelés 

 

Cserépfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a jegyző előterjesztésében az 

Önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szóló átfogó értékeléséről szóló beszámolót, 

melyet a képviselő-testület  

 

jóváhagyólag elfogad. 

 

Felelős: Farmosi Zoltán jegyző 

Határidő: Azonnal 

 

 

5. napirendi pont 

Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi munkájáról 

 

Csendes Péter: elég részletes előterjesztés volt Besenyei úr részéről. Van-e valakinek ezzel kapcsolatban 

kérdése, véleménye, javaslata? 

Amennyiben nincs, aki elfogadja a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi beszámolóját, 

kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

Szavazásban résztvevő képviselők száma: 5 fő  

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

20/2024. (V. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

 

Cserépfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester előterjesztésében a 

Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót, melyet a képviselő-

testület  

jóváhagyólag elfogad. 

 

Felelős: Csendes Péter polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

 

6. napirendi pont 

Indítványok, javaslatok 

 

Csendes Péter: Nekem egy van indítványom, amit elküldtem nektek is email-ben. Ez a Bem utcai lakosok 

kérése felénk, mi szerint elhanyagoltuk a Bem utcai patakmedret. Amennyiben tudtunk ennek a kérésnek a 

tegnapi nap folyamán eleget tettünk, kitakarítottuk a patakmedret.  

Mizser László: nekem jegyző úr felé volna kérdésem, mert láttam, hogy ő is aláírta ezt a papírt.  

Farmosi Zoltán: igen, mint Bem utcai lakos, én is aláírtam. 

Mizser László: azt szeretném kérdezni jegyző úrtól, hogy lettek e tájékoztatva az ott lakó indítványozók az 

önkormányzat Közterületek tisztántartásának és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló rendeletünkről, 

azon belül is a közterület tisztán tartásának 4. paragrafus 1 pontjáról. Ugye ezt te alkottad és mi fogadtuk el. 

Farmosi Zoltán: a rendeletszabályozás országosan él, de ez patakmeder, nem vízelvezető árok. A vízelvezető 

árok takarítása a lakosok kötelezettsége, a patakmeder takarítása nem, mert az önkormányzati terület. 

Csendes Péter: nincs semmi gond, tegnap megcsináltuk a medertakarítást. Amennyiben azt kérik még az 

utcabeliek, hogy a mederbe tegyünk létrát is, akkor azt is teszünk a későbbiekben. Kicsit ellentmondásos a 

dolog, mert ha az önkormányzat feladata a meder rendben tartása, amihez nekünk nem kell létra, akkor a 

lakók miért ragaszkodnak a létrához. 
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Mizser László: ebben a rendeletben benne van a fűnyírás is. Az elvileg a kerítéstől a patakmederig a lakók 

feladata lenne. Az önkormányzat emberei lassan már nem csak a meder és az utca között nyírják a füvet, 

vagyis ameddig a rendelet írja, hanem a kerítés és a patakmeder között is elvárnák egyesek. 

Farmosi Zoltán: sosem vártuk el. Mi mindig magunk nyírjuk és a szomszédaim is. A létra meg talán valami 

műszaki követelmény. 

Kósik István: minden hídhoz tegyünk egy létrát? 

Csendes Péter: én nem gondolnám, ezért kérdem, hogy van-e rá szükség egyáltalán, mert mi anékül is le 

tudjuk kaszálni a füvet a mederben. 

Kósik István: csináljunk egy létrát, ami hordozható. 

Nagy József: a tervezési időszak alatt Berci volt az alpolgármester, ő kizárólagosságot kért a patakmeder 

ügyének intézésében. A végén mégsem lett járda. Hogy a tervrajzra miért nem került be, az tervezői és 

megrendelői hiba.  

Csendes Péter: én tájékoztattalak benneteket arról, hogy erőnkhöz képest kitakarítottuk a medret.  

Nagy József: mi a helyzet a békákkal? 

Mizser László: a békák a pangó vízben a szúnyogok miatt lettek betelepítve. 

Kósik István: szerintem még fogják kérni, azt is, hogy lapátoljuk ki az iszapot is a mederből. 

Csendes Péter: sajnos csak kézi erővel lehetne az iszapot kiszedni a mederből, de erre nincs kapacitásunk. 

Alulról mindig szivárog fel talajvíz, az ellen nem tudunk tenni, kérlek, erről ne csináljatok aláírásgyűjtést. 

Erről én nem tehetek. Ott felfakad a víz, azzal nem lehet mit csinálni. Van-e valakinek a testületi üléssel 

kapcsolatosan még kérdése, egyéb felvetése?  

 

 

Mivel más indítvány javaslat nincs, a polgármester az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Csendes Péter     Farmosi Zoltán 

polgármester jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

Mizserné Nagy H. Katalin                                    Mizser László 


